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Reisäjärven kunnanvaltuusto päätti Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen 
toiminnan päättymisen yhteydessä ympäristöpalvelujen siirtymisestä 
Haapajärven kaupungin vastuulle yhteistoimintasopimuksella 12.12.2022 § 108. 
Yhteistoimintasopimuksen osapuolina ovat Haapäjärvi (vastuukunta), Reisjärvi, 
Kärsämäki ja Pyhäjärvi. Yhteistoimintasopimuksella on päätetty 
ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan tehtävien 
järjestämisestä vastuukunnan ja muiden sopijakuntien välillä. Sopijakunnalla on 
oikeus irtisanoa yhteistoimintasopimus ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
muille sopijakunnille. Irtisanoutuminen astuu voimaan irtisanomista seuraavan  
kalenterivuoden lopussa. 
 
Osana kunnan talouden tasapainottamisohjelmaa valtuusto on linjannut myös 
vaihtoehtoisten palvelumuotojen selvittämisestä myös palveluostojen osalta. 
Vuoden 2025 aikana etsimme säästöjä sisäisistä palveluista ja suorista ostoista. 
Vuoden 2026 tavoitteeksi on asetettu tehokkuuden lisääminen erilaisten 
yhteistyösopimusten ja in-house yhtiöiden osalta.  
 
Ympäristöpalvelut ovat merkittävä kokonaisuus kunnan palveluostoista, yhteensä 
304 500 euroa vuodelle 2025. Rakennusvalvonnan osuus on 48 324 euroa 
(vuonna 2025). Reisjärven kunta on tyytyväinen palveluiden laatuun ja 
yhteistyöorganisaation osaamiseen. Palveluiden kustannukset ja kuntien 
maksuosuudet ovat kuitenkin vuosittain voimakkaasti nousseet samalla, kun 
sisäisistä toiminnoista on jouduttu leikkaamaan. Kunnan on välttämätöntä etsiä 
edullisempia keinoja toteuttaa eräitä palveluita ja tämä edellyttää nykyisen 
sopimuksen irtisanomista. Lähtökohtaisesti toiveena on neuvotella uusi sopimus 
nykyisen palvelutuottajan kanssa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, että: 

1. Reisjärven kunta irtisanoo ympäristöpalvelujen yhteissopimuksen. 
2. Neuvottelee vuoden aikana uuden sopimuksen tarvitsemiensa palveluiden 

osalta. 
3. Saattaa asian kunnanvaltuustolle tiedoksi merkitsemistä varten. 

Irtisanominen tulee voimaan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti irtisanomista 
seuraavan kalenterivuoden lopussa. 
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